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固体堆放物
编号

51-新-03
JX-SR-SR

-002
JX-SR-PY

-0042
JX-SR-PY

-0047
JX-SR-PY

-0064
JX-SR-PY

-0068
JX-SR-PY

-0069
JX-SR-PY

-0071
JX-SR-PY

-0072
JX-SR-PY

-0073
JX-SR-PY

-0074
JX-SR-PY

-0075
JX-SR-PY

-0078
JX-SR-PY

-0079
JX-SR-PY

-0080
JX-SR-PY

-0084
JX-SR-PY

-0085
JX-SR-PY

-0086
51-举
报-15

52组-新 2

52组-新 1
51-新-06

52组-新 6

JX-SR-W
N-0003

JX-SR-PY
-0017

JX-SR-PY
-0081

JX-SR-PY
-0082

JX-SR-PY
-0091

JX-SR-PY
-0092

JX-SR-PY
-0096

JX-SR-PY
-0097

JX-SR-PY
-0098

JX-SR-PY
-0100

JX-SR-PY
-0101

JX-SR-PY
-0102

JX-SR-PY
-0103

JX-SR-PY
-0104

JX-SR-PY
-0105

52组-新 3

51-新-04

51-新-05

51-新-08

51-新-07

52组-新 5

51-新-09

JX-SR-PY
-0002

JX-SR-PY
-0003

JX-SR-PY
-0005

JX-SR-PY
-0041

JX-SR-PY
-0061

JX-SR-PY
-0106

JX-SR-PY
-0107

JX-SR-PY
-0109

JX-SR-PY
-0111

JX-SR-PY
-0112

JX-SR-PY
-0115

JX-SR-PY
-0118

JX-SR-PY
-0119

JX-SR-PY
-0121

JX-SR-PY
-0122

JX-SR-PY
-0013

JX-SR-PY
-0019

JX-SR-PY
-0027

JX-SR-PY
-0028

JX-SR-PY
-0058

52组-举 1

JX-SR-PY
-0034

JX-SR-PY
-0049

JX-SR-PY
-0051

50-新-01

51-新 14

51-新 18

所在行政区名称

省（市）

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西
江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

市

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶
上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

县（区）

鄱阳县

上饶县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县
鄱阳县

鄱阳县

万年县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

鄱阳县

铅山县

鄱阳县

鄱阳县

乡镇

饶州街道办

茶亭镇

饶州街道办

饶州街道办

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡

三庙前乡
饶州街道办

饶丰镇

梓埠镇

双港镇

三庙前乡

三庙前乡

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶州街道办

饶州街道办

饶州街道办

饶州街道办

饶丰镇

鄱阳镇

乐丰镇

乐丰镇

乐丰镇

饶州街道办

鸦鹊胡乡

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

饶丰镇

双港镇

双港镇

四十里街镇

高家岭镇

油墩街镇

饶丰镇

鄱阳镇

双港镇

油墩街镇

汪二镇

鄱阳县工业
园区

田畈街镇

位置描述

高门砂石场
河道内倾倒生活、建

筑垃圾。

饶州街道高门口船厂

僵尸船（沿河圩桩号
11+300）

三庙前乡东阳村（桩
号：0+400）

三庙前乡东阳村（桩
号：0+800）

三庙前乡东阳村（桩
号：0+900）

三庙前乡雷村（桩号：
3+600）

三庙前乡雷村（桩号：
3+900）

三庙前乡雷村（桩号：
4+200）

三庙前乡雷村（桩号：
4+300）

三庙前乡东高村（桩
号：5+000）

三庙前乡大利村（桩
号：6+400）

三庙前乡大利村（桩
号：6+900）

三庙前乡大利村（桩
号：7+250）

三庙前乡渡头村（桩
号：12+500）

三庙前乡埠丰村（桩
号：14+1550）

三庙前乡和丰村（桩
号：15+250）

拓林村老虎山，荷树
垄水库南约 1000 米。
三庙前乡东高村（桩

号：5+000）
三庙前乡东阳村

姜家坝
饶丰镇乔木湾大桥

（桩号：34+950）沙场
建筑垃圾

化工园区

珠湖联圩 7+250

三庙前乡大利村（桩
号：8+650

三庙前乡，马灯村（桩
号：10+950）

饶丰镇花园村（桩号：
18+600）

饶丰镇花园村（桩号：
19+000）

饶丰镇农业村沙场
（桩号：21+000）

饶丰镇农业村（桩号：
21+500）

饶丰镇农业村（桩号：
21+700）

三庙前乡乐安村（桩
号：23+800）

饶丰镇红星村（桩号：
26+100）

饶丰镇红星村（桩号：
26+300）

饶丰镇红星村（桩号：
26+720）

饶丰镇蔡家湾沙场
（桩号：29+250）

饶丰镇蔡家湾下付沙
场（桩号：30+500）

饶丰镇范家沙场（桩号：
31+300）工棚建筑垃圾

饶州街道高门口灰膏
加工点

饶州街道高门口灰膏
加工点

姜家坝

姜家坝
饶丰镇乔木湾大桥

（桩号：34+150）沙场
和建筑垃圾

东湖与饶河中间建筑
垃圾带

乐丰联圩 17+700

乐丰联圩 18+600

乐丰联圩 19+660

饶州街道东门口砂场

万家湖沙场 16+500

饶丰镇范家沙场（桩
号：31+400）

饶丰镇范家倒口（桩
号：32+000）

饶丰镇乔木湾大桥
（桩号：32+800）

饶丰镇乔木湾（桩号：
34+300 34+050）

饶丰镇乔木湾（桩号：
34+400）

饶丰镇东湖桥（桩号：
35+850）

饶丰镇西塘（桩号：
38+040）

饶丰镇西塘（桩号：
38+760）

饶丰镇西塘（桩号：
40+600）

饶丰镇灌塘水库（桩
号：41+200）

建筑垃圾（珠湖联圩
4+050）

湿地公园码头（珠湖
联圩 7+800）

湿地公园码头（珠湖
联圩 15+300）

湿地公园过船轨道
（珠湖联圩 16+450）
漳田渡七屋沙场（13+

700）
饶丰镇老虎山村废塑

料加工厂
可为砂场（姚公渡闸

处）
桥下砂石厂（沿河圩

桩号 14+600）
湾里村圩段沙场（4+

200）

一致

垃圾堆放点

209省道与高速交汇
处堆放点

废物类别

其他

建筑垃圾

危险废物

混合

其他

建筑垃圾

建筑垃圾

生活垃圾

其他

生活垃圾

其他

其他

建筑垃圾

建筑垃圾

一般工业
固废

其他

其他

生活垃圾

一般工业
固废

混合

其他
建筑垃圾

混合

其他

混合

一般工业
固废

生活垃圾

其他

其他

其他

其他

其他

生活垃圾

建筑垃圾

其他

建筑垃圾

其他

其他

其他

其他

混合

混合

建筑垃圾

混合

混合

其他

其他

其他

其他

其他

混合

混合

其他

建筑垃圾

建筑垃圾

其他

生活垃圾

其他

其他

生活垃圾

建筑垃圾

其他

其他

其他

其他

一般工业
固废

其他

其他

其他

生活垃圾

一般工业
固废

一般工业
固废

堆存
数量
（吨）
6000

5

0.05

100

2000

5

100

1

60

1

60

300

300

80

300

600

1200

2

30

10

80
3000

500

1

1

80

0.3

90

60

5

1

3

1

50

3

10

1700

20000

400

200

1

4000

5000

500

-

60

7000

160

8000

16000

1650

980

500

500

2000

800

20

8

30000

1

300

-

-

-

4000

30

80

15

50

8

80

1000

存在的问题

距饶河 15米左右，砂石随意堆放

随意堆放

随意堆放距饶河河水约 5米

废弃船只

砂石堆距水体最近距离约 3米

随意堆放

堆存点紧邻河道，位于最高水位线以下

随意堆放

砂石随意堆放

随意堆放

砂石随意堆放

砂石堆存于最高水位线以下

砂石堆存于最高水位线以下

工棚位于干流旁边

砂场位于干流旁边，距离水体约 5米

砂石在河道内堆放

砂石堆存紧邻水体

生活垃圾随意堆放在河床岸边

废旧塑料碎末、边角料、炼油废渣混合固废随
意堆放；疑似土法炼油炉 6座及渗坑 2个
砂石、建筑垃圾、生活垃圾混合固废紧临河道
堆存
砂石堆放点紧邻江道位于最高水位线以下
随意堆放

河道内堆存 500 吨建筑垃圾和砂石，距离水体
20米

散乱污企业

餐馆码头

砂石随意堆放于昌江干流滩地，距离水体约 5
米
砂石随意堆放于昌江干流旁边，距离水体约
80米

砂石随意堆放

砂石随意堆放

废弃货车，停放于距离水体约 200米处

废弃船只 1条

废弃收割机，停放于距离水体约 400米

随意堆放

随意堆放

3个“散乱污”企业紧临水体

随意堆放

砂石约 1500 吨、建筑垃圾约 200吨随意堆放

砂石随意堆放

约 400吨沙石随意堆存于乐安河干流旁边

石灰膏堆存池距饶河 20米

石灰渣随意堆存，距饶河 40米

生活垃圾、建筑垃圾和废旧油漆桶等在河滩
直接掩埋
随意堆放

河道内随意堆放 500 吨建筑垃圾和砂石，距离
水体 20米

面积约 1230 亩，多处堆存建筑垃圾及部分生
活垃圾距离饶河水域仅 50米

临时预制场物料随意堆放

砂石料随意堆放

临时预制场物料随意堆放

砂石料随意堆放

砂石料随意堆放

沙石约 1600 吨、建筑垃圾 50吨随意堆放

沙石约 900吨、建筑垃圾约 80吨随意堆放

砂石料随意堆放

随意堆放

随意堆放

砂石料随意堆放

随意堆放

养鸭棚位于乐安河干流旁边，距离主河道约
200米

砂石料随意堆放

随意堆放

随意堆放，临近水体

码头 1个，临近水体

码头 1个，临近水体

存在一过船轨道伸至鄱阳湖中，临近水体。

砂石随意堆放，且正在新建一混凝土搅拌站，
均临近水体。

废塑料随意堆放

砂石随意堆放，临近水体

砂石随意堆放，临近水体

砂石随意堆放，临近水体

生活垃圾随意堆放，临近信江支流陈坊河旁
边

工业固废随意堆放

固体废渣约 1000 吨随意堆放。

备注

江西省

序号

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197
198
199
200
201
202

203

204

205
206
207
208

209

210

211

212

213

214

固体堆放物
编号

JX-NC-JX
-0003

JX-NC-JX
-0004

JX-NC-JX
-0005

JX-NC-JX
-0006

JX-NC-JX
-0007

65-新 01

65-新 02

JX-NC-N
C-0008

JX-NC-C
B-0002

JX-NC-C
B-0003

JX-NC-C
B-0004

JX-NC-C
B-0005

JX-NC-C
B-0006

JX-NC-JX
-0001

JX-NC-JX
-0008

JX-NC-JX
-0010

66-新 1

66-新 2

66-新 3

65-新 03

66-新增 4

66-新增 8

JX-NC-C
B-0010

JX-NC-C
B-0012

JX-NC-C
B-0013

JX-NC-C
B-0014

JX-NC-C
B-0015

JX-NC-N
C-0041

JX-NC-N
C-0042

66-新增 5

66-新增 6

66-新增 7
JX-NC-C

B-0016
JX-NC-Q
SH-0001

JX-NC-Q
SH-0002

JX-NC-D
H-0002

JX-NC-G
X-0001

JX-NC-G
X-0003

JX-NC-C
B-0018

JX-NC-C
B-0021

JX-NC-C
N-0001

JX-NC-C
N-0002

JX-NC-H
GT-0001

JX-NC-G
X-0002

JX-NC-JK
-0001

JX-NC-JK
-0002

JX-NC-JK
-0003

JX-NC-JK
-0004

JX-NC-JK
-0005

65-新 06
JX-NC-C
N-0003

JX-NC-C
N-0005

JX-NC-G
D-0003

JX-NC-G
D-0004

JX-NC-JK
-0006

JX-NC-JK
-0007

JX-NC-JK
-0009

JX-NC-JK
-0010

66-新 12

66-新 11
66-新 13
66-新 14
66-新 15
66-新 9
66-新 10

66-新 16

66-新 17

66-新 18
66-新 19
66-新 20
66-新 21

JXS-
RYS-0001

JXS-
RYS-0003

JXS-
RYS-0005

JXS-
RYS-0006
JX-SR-PY

-0033
JX-SR-PY

-0066

所在行政区名称

省（市）

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西
江西
江西
江西
江西
江西

江西

江西

江西
江西
江西
江西

江西

江西

江西

江西

江西

江西

市

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌

南昌
南昌
南昌
南昌
南昌
南昌

南昌

南昌

南昌
南昌
南昌
南昌

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

上饶

县（区）

进贤县

进贤县

进贤县

进贤县

进贤县

红谷滩
新区

红谷滩
新区

南昌县

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

进贤县

进贤县

进贤县

进贤县

进贤县

进贤县
红谷滩
新区

新建区

高新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

红谷滩
新区

南昌县

南昌县

南昌县

南昌县

南昌县
红谷滩
新区

青山湖
区

青山湖
区

东湖区

高新区

高新区

经开区

经开区

高新区

高新区

红谷滩
新区

高新区

经开区

经开区

经开区

经开区

经开区

东湖区

高新区

东湖区

西湖区

西湖区

经开区

经开区

经开区

经开区

经开区

经开区
经开区
经开区
经开区
经开区
经开区

经开区

经开区

经开区
经开区
经开区
经开区

铅山县

铅山县

铅山县

铅山县

鄱阳县

鄱阳县

乡镇

文港镇

文港镇

温圳镇

温圳镇

泉岭乡

昌北管理处

昌北管理处

黄马

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

李渡镇

三里乡

三里乡

李渡镇

文港镇

文港镇

昌北管理处

铁河乡

昌东镇

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

昌北管理处

东新

东新

东新乡

东新乡

东新乡

昌北管理处

青山路街道

塘山镇

八一桥街办

艾溪湖管理
处

昌东镇

昌北管理处

昌北管理处

艾溪湖管理
处邓坊村

艾溪湖管理
处鱼尾村

凤凰洲管理
处

昌东镇

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

董家窑街办

星光村

董家窑街办

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理
处

白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理

处
白水湖管理

处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处
白水湖管理处

汪二镇

工业园区

鹅湖镇

鹅湖镇

鄱阳镇

三庙前乡

位置描述

店头村

上埠村

康山堤（高速公路南
80米垃圾）

高速公路桥下垃圾

游家附近

长天广场外河滩地

魅力赣江外河滩地

抚西段畔上下堤

向莆铁路桥下（上游
侧）

向莆铁路桥下（下游
侧）

生米大桥上游 300米

生米大桥上游 200米

生米大桥下方（上游
侧）

李渡水文站(背水侧）

金溪咀观鸟台

七○排涝站

李渡镇焦石村境内

店头村境内

上埠村境内

瓜州联圩

横拦江方洲尾处

滁槎街

八一桥下游 200米

音乐餐吧外河滩地

英雄大桥上游 300米
钓鱼场

赣江铁桥与英雄大桥
之间滩地

英雄大桥下游 200米

赣东段 122+200东新
水政码头附近

赣东段 123+800东新
指挥所附近

赣东段 123+800东新
指挥所附近

赣东段 123+800东新
指挥所附近
东祥路西侧

五孔闸附近

赣江南支青山闸下游
约 500米

赣江南支青山闸下游
约 800米

滕王阁隧道旁的桥下

红旗联圩 K3+500

红旗联圩 K3+740

瓜洲砂场

瓜洲联圩

王老五砂石场内

益航砂石场内

凤凰洲管理处赣江边
英雄大桥下

红旗联圩 K3+200

裘家一号码头

裘家二号码头

龙源码头

中海码头

昌远码头

城北水厂旁

高新大道口附近

城北水厂旁

南昌大桥上游 100米
处

南昌大桥上游 100米
处

赣昌

晨鸣港务

中联村和瓜洲交界处

鸡山幸福闸

中海码头，中海港务
有限责任公司

中联村和瓜洲交界处
鸡山顺发码头

晨鸣港务，机械、杂物
曹家码头，机械、线缆
裘家一号码头南侧
裘家一号码头南侧

中海防汛码头

中海防汛码头

中海防汛码头
中海防汛码头

国际集装箱码头
国际集装箱码头

信江与陈坊河交汇
处，废旧厂房

杨林港大桥上下 1000
米范围内

罗溪村，傍罗大桥左
岸上游 1000 米

三庙前乡东阳村（桩
号：0+400）

废物类别

建筑垃圾

生活垃圾

生活垃圾

生活垃圾

生活垃圾

建筑垃圾

生活垃圾

混合

混合

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

混合

建筑垃圾

混合

其他

混合

建筑垃圾

建筑垃圾

一般工业
固废

建筑垃圾

建筑垃圾

其他

其他

建筑垃圾

生活垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

混合

建筑垃圾

混合

混合

混合

混合

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

建筑垃圾

混合

混合

混合

建筑垃圾

混合

建筑垃圾
混合
混合
混合
混合
混合

混合

一般工业
固废
混合
混合
混合
混合

一般工业
固废

混合

建筑垃圾

生活垃圾

其他

生活垃圾

堆存
数量
（吨）

30

2

0.5

0.5

2

50

0.1

500

1002

1000

2

2000

240

3000

400

200

5000

2000

30

20

7000

20000

300

3

5

300

10000

-

-

3000

1

2

1000

300

300

10

200

1000

3000

100

5000

200

50

300

1

2

50

50

10000

400

10

200

200

100

16100

10

3000

11000

2000
1500
13000
16200

1
5

13

0.5

20
200
1
5

80

70

20

60

40

2

存在的问题

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

弃土、建筑垃圾随意堆放

砂石、建筑垃圾、生活垃圾随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

建筑垃圾、生活垃圾堆存点在干流旁边、未覆
盖、地面无硬化、位于最高水位线以下
建筑垃圾、生活垃圾堆存点在干流旁边、未覆
盖、地面无硬化、位于最高水位线以下
堆存点在干流旁边，位于最高水位线以下

建筑垃圾、生活垃圾混合固废随意堆放。

河沙随意堆放于干流旁边，位于最高水位线
以下
生活垃圾和建筑垃圾随意堆放在赣江南支旁
边

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

废弃船只 26条

废弃船只 1条

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放在赣江南支旁边、位于最高水位线
以下
随意堆放在赣江南支旁边、位于最高水位线
以下

随意堆放

随意堆放

随意堆放

随意堆放

临近水体

高新区昌东镇尤口村下范组紧邻赣江南支河床
上，堆放约300吨砂石淤泥混合废物且伴有红褐
色液体流出，现场已有部分固体废物流入江中。
线缆、机械、废旧电器、建筑垃圾随意堆放，临
近水体

随意堆放，临近水体

原煤堆和 10余个废油桶随意堆放，临近水体

建筑垃圾、废缆线随意堆放，临近水体

废包装袋、建筑垃圾随意堆放，临近水体

建筑垃圾、废渣随意堆放，临近水体

建筑垃圾随意堆放

建筑垃圾随意堆放

建筑垃圾随意堆放，临近水体

建筑垃圾随意堆放

砂石、废旧机械、废旧容器随意堆放

废旧机械、生活垃圾随意堆放，位于最高水位
线以下

建筑垃圾、生活垃圾随意堆放

随意堆放

江 西 南 昌 经 济 开 发 区 白 水 湖 管 理 处 中 海 码
头、鸡山顺发码头、晨鸣港务公司、鲁江港务
公司，散货淋溶水直接排入赣江及赣江北支
分支河道。

淤泥和废塑料随意堆放
餐厨垃圾和建筑垃圾随意堆放
废油桶、生活垃圾随意堆放在支流旁边，废水
直排江中

随意堆放

随意堆放
随意堆放
生活垃圾、建筑垃圾随意堆放在支流旁边
生活垃圾、建筑垃圾堆存点在支流旁边

随意堆放于信江支流旁

弃渣弃土，建筑垃圾随意堆放

随意堆放

随意堆放

砂石随意堆放

随意堆放

备注

部级
挂牌
督办

部级
挂牌
督办


